

ANALISI DEL PREZZO N.

Oneri di capitolato.

N.	CODICE	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
MANO D'OPERA							
		Operaio Specializzato	h.	0,00	25,82	0,00	
		Operaio Qualificato per manut. opere sino a collaudo	h.	16,00	24,19	387,04	
		Operaio comune per manut. opere sino a collaudo	h.	16,00	21,97	351,52	
		Capo Squadra	h.	4,00	26,41	105,64	
A	totale mano d'opera						844,20
MATERIALI							
		predisposizione cartello di cantiere	n.	2,00	300,00	600,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
B	totale materiali						600,00
NOLI							
		n.1 autovettura cilindrata non inf. 1200 cc, compresa assicurazione, bollo, combustibili, lubrificanti e quant'altro.	mese	12,00	400,00	4.800,00	
		n.2 tablet 3G+traffico dati	mese	12,00	65,00	780,00	
						0,00	
						0,00	
C	totale noli						5.580,00
TRAPORTI							
				0,00	0,00	0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
D	totale trasporti						0,00
ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI							
		registrazione contratto, libri contabili ecc	n.	3,00	250,00	750,00	
		copie eliografiche (allegati al contratto)	mq	120,00	1,70	204,00	
		oneri vari a stima	corpo	1,00	100,00	100,00	
		Polizze assicurative	corpo	1,00	2.820,00	2.820,00	
						0,00	
E	totale altre forniture e prestazioni						3.874,00
F	totale costi diretti (A+ B + C + D + E)						10.898,20
G	spese generali (calcolate su F)				0,130	1.416,77	
H	utile d'impresa (calcolate su F+G)				0,100	1.231,50	
I	totale costi indiretti (G+H)						2.648,26
L	prezzo unitario (F+I)						13.546,46

INCIDENZA % SUL TOTALE COSTI DIRETTI
7,75%
5,51%
51,20%
0,00%
35,55%
100,00%